
                                令和３年９月２２日  

 関係者 各位 

                                沖縄県立向陽高等学校 

                                 校長 金城 正樹 

 

 

令和４年度入学希望者対象学校説明会（入試説明会）の中止、 

及び中学校教諭対象学校説明会（入試説明会）の開催について（ご案内） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対しご理解と

ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和３年１０月７日（木）に予定していました入学者・保護者対象の学校説明会ですが、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、昨年度に続き中止と決定いたしました。 

つきましては、予定しておりました学校説明会の内容を収録した動画を作成し、閲覧できる

URLを後日希望する中学校に配布いたします。 

 なお、中学校教諭対象学校説明会につきましては、下記の通り開催致しますので、ご参加の

ほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【 令和４年度中学校教諭対象学校説明会 】 

 

１. 日 時  令和３年１０月７日（木）１５時４５分~１６時４０分 

     ※受付開始時間１５時３５分 

 

２. 会 場  本校視聴覚室（Ａ棟２階） 

 

３. 日程及び内容 

      １５：３５～１５：４５ 受付（於：視聴覚室） 

      １５：４５～１６：４０ 学校説明会 

             ①学校長あいさつ 

             ②学校紹介 

             ③令和４年度入学者選抜募集要項・及び合否判定基準の説明 

             ④質疑応答 

 

４．その他 

  ①本説明会へは、必ず中学校教諭が参加してください。（保護者が参加することはできません） 

  ②学校訪問及び中学校に出向いての説明会は、中学校からの依頼に応じて可能な限り実施し 

   たいと考えております。気兼ねなく本校へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

【本件に関する連絡先】 

沖縄県立向陽高等学校 

 教 頭 平良 学 

 教務部 金城 裕介 

沖縄県八重瀬町字港川１５０番地 

 電話 ０９８－９９８－９３２４ 

 ＦＡＸ ０９８－９９８－９３２６ 


